ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TP

V/v hưởng ứng Cuộc thi “Tìm hiểu

ý tưởng sáng tạo Biểu trưng

(LOGO), Khẩu hiệu (SLOGAN) và

Mô phỏng ứng dụng điện tử (APP)

của Bộ pháp điển Việt Nam”

Tam Đường, ngày       tháng 10  năm 2023

  Kính gửi:

    - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

    - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 3884/UBND-TH ngày 10/10/2023 của UBND

tỉnh Lai Châu về việc tuyên truyền và triển khai Cuộc thi “Tìm hiểu ý tưởng

sáng tạo Biểu trưng (LOGO), Khẩu hiệu (SLOGAN) và Mô phỏng ứng dụng

điện tử (APP) của Bộ pháp điển Việt Nam”.

Để Cuộc thi “Tìm hiểu ý tưởng sáng tạo Biểu trưng (LOGO), Khẩu hiệu

(SLOGAN) và Mô phỏng ứng dụng điện tử (APP) của Bộ pháp điển Việt Nam”

do Bộ Tư pháp phát động đạt kết quả cao, thu hút nhiều cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động, học sinh, sinh viên và Nhân dân tham gia, UBND huyện

Tam Đường đề nghị thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:

 1. Tuyên truyền, vận động, khuyến khích và tạo điều kiện để cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động, học sinh, sinh viên và Nhân dân trên địa bàn

huyện tích cực hưởng ứng tham gia Cuộc thi “Tìm hiểu ý tưởng sáng tạo Biểu

trưng (LOGO), Khẩu hiệu (SLOGAN) và Mô phỏng ứng dụng điện tử (APP)

của Bộ pháp điển Việt Nam”. Tổ chức tuyên truyền đến mọi đối tượng hiểu rõ

mục đích, yêu cầu, nội dung, thể lệ và ý nghĩa của Cuộc thi.

 2. Thông tin chi tiết về Cuộc thi được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử

Bộ Tư pháp (moj.gov.vn); Cổng thông tin điện tử pháp điển

(phapdien.moj.gov.vn).

 Địa chỉ nhận tác phẩm: Cục kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật, số 60

Trần Phú, Quận Ba Đình, Thành phố Hà Nội hoặc qua địa chỉ hộp thư điện tử:

banbientapphap@moj.gov.vn (Liên hệ: 024.62739660 – 0343.8788.881).

3. Trung tâm văn hóa thể thao và truyền thông huyện: thông báo rộng rãi

tới cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, học sinh, sinh viên và Nhân

mailto:banbientapphap@moj.gov.vn

2

dân về thông tin cuộc thi trên Trang thông tin điện tử huyện và hệ thống truyền

thanh - truyền hình huyện để thu hút đông đảo cán bộ và Nhân dân tham gia.

UBND huyện Tam Đường đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Sở Tư pháp (b/c);

- Lưu: TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ  TỊCH

Sùng Lử Páo

		2023-10-12T11:01:54+0700

		2023-10-12T14:15:16+0700

		2023-10-12T14:15:16+0700

		2023-10-12T14:15:16+0700